
GLAS MIK ifi 

Ljubljana, 13. oktobra i96i LETo viil, stev. 77 
**   

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

OBČINA LJUBLJANA-CENTER 
588. 

Na podlagi 1. točke 50. člena za- 
kona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. 1. LRS št. 19/52) je občinski 
ljudski odbor Ljubljana-Center na 
seji občinskega zbora in na seji 
zboia proizvajalcev dne 15. junija 
1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi statuta občine 

Ljubljana-Center 
t. člen 

57. člen statuta občine Ljublja- 
na-Center se spremeni in se glasi: 

»Ljudski odbor ima lahko dva 
Podpredsednika. Ta se izvolita na 
enak način kot predsednik. 

Ce je predsednik začasno odsto- 
pen ali zadržan, ga nadomešča eden 
^nied podpredsednikov. 

Podpredsednika opravljata do- 
ločene zadeve iz predsednikovega 
delovnega področja v mejah, ki jih 
določi ljudski odbor. 

2. člen 
Ta odlok velja takoj. 
Številka: 02/l-01-i'5/3 
Ljubljana, dne 15. junija 1961 

Predsednik ObLO 
Majda Boje 1. r. 

OBČINA DOMŽALE 
589. 

Na podlagi 2. člena temeljne 
ttredbe o finančno samostojnih za- 
fodih (Ur. list FLRJ, št 51-426/55) 
Je Občinski ljudski odbor Domža- 
le na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 21. 9. 
1961 izdal 

ODLOK 
0 ustanovitvi Občinskega centra za 

napredek gospodinjstva 
v Domžalah 

1. člen 
Ustanovi se Občinski center za 

napredek gospodinjstva v Dotnža- 
fah (v nadaljnem besedilu: »cen- 
er«) kot samostojni zavod. 

2. člen 
i: У^?П0уИе1ј centra je Občinski ljudski Odbor Domžale. 

3. člen 
Center pomaga krajevnim odbo- 

f,®"1'. stariovanjskim skupnostim in 
1 ■ ^1?1 j'S'jnjzacijam pri ustanav- ljanju šolskih kuhinj, delavskih 
menz, pralnic, kopalnic, servisov za 
Pomoč gospodinjstvom, konservis- 
nih centrov in drugo s tem, da po- 
maga s strokovnimi nasveti in 
^sposabljanju osebja, ki bo uprav- 
ljalo navedene ustanove. 
teiSvoje naloge izpolnjuje zlasti s 

nosi okrajnemu zavodu za J.eseyanje gospodinjstva pri or- 
(en 'Z\Clj' pospeševanja službe S 
»n . P0 navodilih zavoda širi nJe o izboljšavah v kolektivih. 

gospodinjstvih, ureditvi gospodinj- 
skih prostorov, opremi, organizaci- 
ji gospodarskega dela, reda ter či- 
stoče kuhinjskih obratov, kakor 
tudi ostalih prostorov za bivanje; 

2. proučuje stanje prehrane. V 
ta namen bo center opravil razne 
analize in ankete o prehranjevanju 
prebivalstva. Istočasno pa bo na 
podlagi ugotovitev delal na odstra- 
njevanju napak in uvajanju zdra- 
ve prehrane; 

3. center je strokovna pomoč 
stanovanjskim skupnostim, gospo- 
darskim in drugim organizacijam 
pri razvijanju servisnih obratov, 
kot so: pralnice, krpalnice, kemič- 
ne čistilnice, likalnice, obrati druž- 
bene prehrane in druge dejavnosti, 
ki nudijo pomoč družini — čuvanje 
otrok, skrl) in nega bolnih, stari'n 
in onemoglih ter drugih oseb, ki 
so potrebne skrbi — z nasveti; 

4. skupno z drugimi organizaci- 
jami skrbi za organizacijo in raz- 
širitev mreže tečajev, demonstracij, 
predavanj in drugih oblik gospo- 
dinjskega vzdrževanja; 

5. sodeluje pri izboru tečajnic 
za razne seminarje; 

6. strokovno sodeluje v razuih 
tečajih s področja gospodinjstva. 
Po končanih tečajih vzdržuje s te- 
čajnicami stike, zato da se lahko 
kontrolira in spreminja realizacija 
pridobljenega znanja v gospodinj- 
skem obratu in privatnem gospo- 
dinjstvu, kjer se nahaja tečajnica; 

7.^ center organizira krajša in 
daljša posvetovanja, daje razne 
strokovne nasvete in pojasnila po- 
sameznikom in organizacijam; 

8. organizira poučne ekskurzije, 
oglede razstav, tovarn, vzornih vr- 
tov, poučnih filmov in drugo; 

9. razvija mrežo poverjenic za 
razširjanje (razpečavanje) tiska na 
območju občine. Skrbi za razpeča- 
vanje letakov in ostalega propa- 
gandnega gradiva, ki je važno za 
gospodinjsko pospeševalno službo 
m izobraževanje ljudi v tej smeri. 

4. 
Center je pravna oseba. 
Center ima svoja pravila, ki jih 

predpiše Občinski ljudski odbor 
Domžale na predlog sveta za delo 
in sveta za obrt. 

5. 
Center se vodi po načelih druž- 

benega upravljanja. 
Center vodita upravni odbor in 

upravnik. 
6. 

Upravni odbor šteje 9 do H čla- 
nov. 

Upravnik centra je član uprav- 
nega odbora po svojem položaju. 
Mandatna doba upravnega odbora 
traja dve leti. Občinski ljudski od- 
bor Domžale lahko razreši člane 
Iz utemeljenih razlogov že pred 
potekom te dobe. 

7. 
Upravnika centra imenuje Ob- 

Cinski ljudski odbor Domžale. 

8. 
Center ima poslovni sklad in 

sklad za nagrajevanje delavcev in 
uslužbencev. 

9. 
Center gospodari s premože- 

njem, ki mu ga dodelijo ustanovi- 
telj in drugi. 

10. 
Svet za delo in svet za obrt nad- 

zorujeta delo centra ter opravljata 
pravice in dolžnosti organa, ki je 
pristojen za zadeve in naloge cen- 
tra. 

11. 
Podrobnejša organizacija in na- 

čin dela centra se predpiše s pra- 
vili centra. 

12. 
Ta odločba velja od dneva ob- 

jave v »Glasniku« uradnemu vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Stev.: CE-131/1 
Domžale, 21. 9. 1961 

Predsednik ObLO 
Franc Habjan 1. r. 

590. 
Na podlagi 2. člena 2. odstavka 

zakona o ustvarjanju in uporabi 
sredstev republiških in občinskih 
rezervnih skladov za potrebe go- 
spodarskih organizacij (Uradni list 
FLRJ št. 9/61) in 2. in 3. člena za- 
kona o načinu gospodarjenja in 
razpolaganja s skupnimi rezervami 
gospodarskih organizacij (Ur. list 
LRS št. 9/61), 26. člena statuta ob- 
čine Domžale ter sklepa občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev z dne 
21. septembra 1961 se izdaja 

ODLOK 
o določitvi odstotka prispevka 
v skupne rezerve gospodarskih 
organizacij na območju občine 

Domžale 

1. člen 
Odstotek prispevka v skupne re- 

zerve gospodarskih organizacij na 
območju občine Domžale znaša З0/« 
od doseženega čistega dohodka, 
zmanjšanega za izplačane osebne 
dohodke in za znesek, ki ga mora 
gospodarska organizacija odvajati 
v svoj rezervni sklad. 

2. člen 
Gospodarske organizacije, ki pav- 

šalno izpolnjujejo svoje obveznosti 
do družbene skupnosti, vlagajo 10 "/o 
del določenega pavšalnega zneska 
v skupne rezerve gospodarskih or- 
ganizacij. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljub- 
ljana, uporablja pa se od 1. janu- 
arja 1961. 

St. 06/1-32-41/1. 
Domžale, dne 21. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Franc Habjan 1, r. 

591. 
Na podlagi 1. člena zakona o 

načinu gospodarjenja in razpola- 
ganja s skupnimi rezervami gospo- 
darskih organizacij (Ur. list LRS 
St. 9/61) in 26. člena statuta občine 
Domžale je občinski ljudski odbor 
Domžale sprejel na občinski seji 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
21. septembra 1961 naslednji 

ODLOK 
o naložitvi sredstev občinskega 

rezervnega sklada 
za potrebe gospodarskih organizacij 

1. člen 
Sredstva, ki jih vplačujejo go- 

spodarske organizacije v rezervni 
sklad občine Domžale, določen z 
odlokom ObLO Domžale št. 06/1 
z dne 21. septembra 1961, se vodijo 
in naložijo na posebnem računu pri 
KB Domžale. 

2. člen 
S sredstvi občinskega rezervnega 

sklada za potrebe gospodarskih or- 
ganizacij razpolaga poseben upravni 
odbor, ki ga imenuje občinski ljud- 
ski odbor na skupni seji obeh zbo- 
rov. 

3. člen 
Odbor sklada sestavljajo pred- 

sednik in šest članov. 
Predsednka in člane imenuje ob- 

činski ljudski odbor za dobo dveh 
let. Enega člana imenuje izmed od- 
bornikov občinskega ljudskega od- 
bora, pet članov pa iz vrst gospo- 
darskih svetov ObLO. 

Direktor komunalne banke Dom- 
žale je član odbora po svojem po- 
ložaju. 

4. člen 
Skupne rezerve gospodarskih or- 

ganizacij, zbrane na občinskem re- 
zervnem skladu, se lahko uporabijo: 

1. za izplačila osebnih dohodkov 
delavcev in uslužbencev gospodar- 
skih organizacij, če gospodarska or- 
ganizacija ne more kriti takih iz- 
plačil iz ustvarjenega čistega do- 
hodka oziroma iz sredstev svojih 
skladov (221. člen zakona o delov- 
nih razmerjih); 

2. za kritje drugih poslovnih iz- 
gub in za sanacijo; 

3. za pospeševanje poslovanja go- 
spodarskih organizacij. 

5. člen 
Natančnejši pogoji za dodelje- 

vanje in vračanje sredstev ter na- 
tančnejše določbe o sestavu in delu 
upravnega odbora iz 3. člena tega 
odloka predpiše občinski ljudski od- 
bor s pravili o razpolaganju s skup- 
nimi rezervami gospodarskih orga- 
nizacij občine Domžale. 

6. člen 
Ta odlok se objavi v »GlasnitciK, 

uradnem- vestniku okraja, uporab- 
lja pa se od 1. januarja 1961. 

St. 02/1-32-42/1. 
Domžale, dne 21. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odborai 

Franc Habjan 1. r. 



STRAN 358 GLASNIK 

592. 
Na podlagi 116. člena Splošnega 

zakona o organizaciji zdravstvene 
službe (Uradni list FLRJ št. 45/60) 
in 26. člena statuta občine Domžale 
je občinski ljudski odbor Domžale 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 21. septem- 
bra 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi občinskega 

zdravstvenega investicijskega 
sklada 

1. člen 
Ustanovi se občinski zdravstveni 

investicijski sklad za potrebe zdrav- 
stvenega varstva za območje občine 
Domžale. 

S sredstvi sklada se finansirajo 
investicije na področju zdravstve- 
nega varstva na območju občine 
Domžale. 

2. člen 
Sklad je pravna oseba. 
Za o-bveznosti sklada jamči usta- 

novitelj. 
3. člen 

Sklad upravlja upravni odbor, 
ki šteje sedem članov. 

Člane upravnega odbora imenuje 
občinski ljudski odbor na skupni 
seji obeh zborov, in sicer: tri člane 
izmed" odbornikov ljudskega odbora, 
ostale člane pa izmed zdravstvenih 
in javnih delavcev. Upravni odbor 
sklada izbere predsednika izmed 
sebe. ■ 

Mandatna doba članov uprav- 
nega odbora traja dve leti. 

4. člen 
V občinski zdravstveni investi- 

cijski sklad se vložijo sredstva iz 
sledečih virov: 

a) prispevki iz dohodka zdrav- 
stvenih zavodov (drugi odstavek 
98. člena in 109. člen); 

b) prispevki iz skladov zdrav- 
stvenih zavodov; 

c)) prispevki iz skladov zdrav- 
stvenega zavarovanja; 

č) prispevki iz proračunov in 
skladov politično teritorialnih enot; 

d) dotacije, ki jih dajejo v ta 
namen gospodarske in druge organi- 
zacije in zavodi iz sredstev, ki jih 
dajo za to posamezniki. 

Občinski ljudski odbor lahko od- 
loči, da se vlaga v ta sklad do 500/o 
amortizacije vsakega zdravstvenega 
zavoda v občini. 

Amortizacijska sredstva se šte- 
jejo kot posojila, ki jih mora inve- 
sticijski sklad vrniti zdravstvenim 
zavodom ob pogojih in na način, 
kakor je to predpisano v odloku, 
po katerem so bila sredstva vanj 
vložena, če ni v pogodbi med za- 
vodom in skladom drugače dolo- 
čeno. 

5. člen 
Administrativne zadeve in poso- 

jilno službo opravlja za zdravstveni 
investicijski sklad upravni organ, 
pristojen za finance občinskega 
ljudskega odbora Domžale. 

6. člen 
Upravni odbor sklada sestavi fi- 

nančni načrt sklada po smernicah 
pristojnega sveta občinskega ljud- 
skega odbora. 

Natančnejše razmerje ustanovi- 
telja do sklada določi ustanovitelj 
s pravili. 

7. člen 
Ta odlok se objavi v >Glasniku», 

uradnem vestniku okraja Ljubljana. 
Št. 06/1-4-52/1. 
Domžale, dne 26. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjnn 1. r. 

593. 
Na podlagi 106. člena Zakona o 

proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) v zvezi s 4. členom Zakona 
o prispevku za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini (Uradni list 
LRS št. 18/61) in 26. člena Statuta 
občine Domžale je Občinski ljudski 
odbor Domžale na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
21. septembra 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi občinskega gozdnega 
sklada za pospeševanje gozdov v 

državljanski /lastnini 

1. člen 
Ustanovi se občinski gozdni sklad 

za pospeševanje gozdov v. držav- 
ljanski lastnini v občini Domžale 
(v nadaljnjem besedilu »gozdni 
sklad«), 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada se sme- 

jo uporabiti samo za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini. 

Za pospeševanje gozdov se šteje 
zlasti: gojitev, varstvo ter vzdrže- 
vanje gozdov in gozdnih tal, obnova 
In rekonstrukcija gozdov, urejanje 
gozdov, nova pogozdovanja eksten- 
zivne in intenzivne oblike (inten- 
zivni nasadi), gradnja in vzdrževa- 
nje gozdnih poti, naprav in drugih 
objektov ter raziskovalno delo v 
zvezi s temi nalogami. 

Sredstva gozdnega sklada se lah- 
ko dajejo praviloma kot krediti za 
nova pogozdovanja, vštevši melio- 
racijo ustreznih zemljišč, za nabavo 
mehanizacije ter gradnjo gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov, kot 
dotacija pa za gojitev, varstvo ter 
vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, 
za obnovo in rekonstrukcijo go- 
zdov, za urejanje gozdov, za vzdr- 
ževanje gozdnih poti, naprav in 
drugih objektov, ter raziskovalno 
delo v zvezi s temi nalogami. 

3. člen 
Gozdni sklad je pravna oseba. 
Za obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj. 

4. člen 
Gozdni sklad ima pravila, s ka- 

terima se določita organizacija in 
način poslovnega gozdnega sklada. 

Pravila potrdi Svet občinskega 
ljudskega odbora, pristojen za go- 
zdarstvo. 

5. člen 
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in šest 
članov. Predsednika in člane uprav- 
nega odbora imenuje za dobo dveh 
let občinski ljudski odbor izmed 
zastopnikov občinskega ljudskega 
odbora, zastopnikov prizadetih go- 
spodarskih ali zadružnih organiza- 
cij ter organov, ki se neposredno 
ali posredno ukvarjajo z vprašanji 
s področja gozdarstva. 

Referent za gozdarstvo občin- 
skega ljudskega odbora je po svo- 
jem položaju član upravnega od- 
bora. 

6. člen 
V gozdni sklad se stekajo sred- 

stva: 
1. predpisani prispevki od po- 

sekanega lesa za pospeševanje go- 
zdov v državljanski lastnini v smi- 
slu določil uredbe o prispevku za 
pospeševanje gozdov v državljanski 
lastnini (Ur. list LRS št. 20-189/61): 

2. odškodnina za gozdne škode; 
3. proračunske dotacije in sred- 

stva. ki jih dajejo gospodarske or- 
ganizacije; 

4. anuitete in obresti od posojil: 
razni drugi dohodki. 

7. člen 
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta gozdnega sklada 
je predsednik upravnega odbora 
gozdnega sklada. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se raz- 

porejajo z letnim finančnim na- 
črtom. 

Finančni načrt in zaključni ra- 
čun gozdnega sklada sprejme uprav- 
ni odbor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbor gozdnega sklada 

poroča o svojem delu Svetu občin- 
skega ljudskega odbora, pristojne- 
mu za gozdarstvo. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. julija 1961 dalje. 

St. 02/1-35-127/1. 
Domžale, dne 21. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Franc Habjan 1. r. 

594. 
Na podlagi 5. člena Uredbe o po- 

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 9/60, 15/61 in 24/61) je Občinski 
ljudski odbor Domžale na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 21. septembra 1961 
sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o višini dnevnic za službena poto- 
vanja, nadomestilu za ločeno živ- 
ljenje in kilometrini za uslužbence 
Občinskega ljudskega odbora Dom- 
žale, njegovih zavodov in organizacij 

1. člen 
Prvi odstavek 2. člena odloka 

o višini dnevnic za službena poto- 
vanja, nadomestilu za ločeno živ- 
ljenje in kilometrini za uslužbence 
Občinskega ljudskega odbora Dom- 
žale, njegovih zavodov in organi- 
zacij (»Glasnik« Okrajnega ljud- 
skega odbora Ljubljana, št. 45/60) 
se spremeni tako, da se glasi: 

»Dnevnice uslužbencev občinskih 
organov znašajo: 

1. za uslužbence, razvrščene od 
KX. do vštetega V. plačilnega raz- 
reda in za tehnično osebje — 1700 
dinarjev; 

2. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
2000 dinarjev.« 

2. člen 
Za 5. členom se doda nov 5. a 

člen. ki se glasi: 
»Za službena potovanja, ki se 

pogosteje ponavljajo, se lahko do- 
loči povračilo tudi v povprečnem 
(pavšalnem) mesečnem znesku. Tako 
določeni znesek pa ne sme presegati 
700/o dnevnic za toliko dni, kolikor 
je bil uslužbenec dejansko na služ- 
benem potovanju.« 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 21. junija 1961. 

St. 02/1-1-53/1. 
Domžale, dne 21. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Franc Habjan 1. r. 

ОВСШ GROSUPLJE 
595. 

Na podlagi 168. člena zakona o 
proračunih in o finairsiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ 
št. 52/59) in 2. točke 26. člena sta- 
tuta občine Grosuplje, je občinski 
ljudski odbor Grosuplje sprejel na 
seji zbora proizvajalcev in občin- 
skega zbora dne 12. septembra 1961 
naslednji 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna 
občine Grosuplje za leto 1960 

1. člen 
^Zaključni račun o izvršitvi pro- 

računa občine Grosuplje za leto 1960 
se potrdi. 

2. člen 
Zaključni račun občine Grosup- 

lje za leto^ 1960 z zaključnimi ra- 
čuni proračunskih skladov, rezerv- 
nega sklada in 6'/o obvezne rezerve 
je sestavni del tega odloka. 

3. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni iz- 

datki za leto 1960 so: 

I. Občinski proračun: 
Dohodki 137,585.954 din 
Izdatki 122,800.000 din 

Presežek dohodkov 
nad izdatki 14,785.954 din 

II. Proračunski skladi: 
Dohodki 3,694.265 din 
Izdatki 3,069.054 din 

Presežek dohodkov 
nad izdatki 625.211 din 

III. Rezervni sklad: 
Razpoložljiva sredstva 2,952.179 din 
Porabljena sredstva 25.000 din 

2,567.179 din 
IV. 60/o obvezna rezerva: 

Razpoložljiva sredstva 4,131.022 din 
Porabljena sredstva 

Neizrabljena sredstva 4,131.022 din 

4. člen 
Presežek proračunskih dohodkov 

nad izdatki se prenese v skupnem 
znesku 14,785.954 din v občinski re- 
zervni sklad občine Grosuplje. 

5. člen 
Presežek dohodkov proračunskih 

skladov nad izdatki v znesku 625.211 
dinarjev se prenese v iste sklade 
za leto 1961 občine Grosuplje. 

6. člen 
Neizrabljena sredstva/rezervnega 

sklada iz leta 1960 v znesku 2,567.179 
dinarjev se prenesejo v isti sklad 
za leto 1961 občine Grosuplje. 

7. člen 
Sredstva 6 "/o obvezne rezerve v 

znesku 4,131.022 đin se prenesejo na 
poseben račun občine Grosuplje za 
leto 1961. 

8. člen 
Odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/i-31-80/1. 
Grosuplje, 12. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Tone Janežič 1. r. 

596. 
Na podlagi 168. člena zakona o 

proračunih in o finansiranju 
stojnih zavodov (Uradni list 1'LRJ 



glasnik STEAN 359 

52/59) in 2. točke 26. Slena sta- 
Juta občine Grosuplje je občinski 
ljudski odbor sprejel na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 12. septembra 1961 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

0 izvršitvi proračuna bivše občine 
Ivančna gorica za leto 1960 

1. člen 
Zaključni račnn o izvršitvi pro- 

računa občine Ivančna gorica za 
'eto 1960 se potrdi. 

2. člen 
Zaključni račun občine Ivančna 

Sorica za leto 1960 z zaključnimi 
fačuni proračunskih skladov, re- 
zervnega sklada in 60/o obvezne re- 
zerve je sestavni del tega odloka. 

3. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni iz- 

datki za leto 1960 so: 

I. Občinski proračun: 
Dohodki 117,749.105 din 
Izdatki 110,705.001 din 

Presežek dohodkov 
nad izdatki 7,044.104 din 

II. Proračunski skladi: 
Dohodki 1,575.823 din 
Izdatki 1,384189 din 

Presežek dohodkov 
nad izdatki 191.634 din 

III. Rezervni sklad: 
Razpoložljiva sredstva 3,015.538 din 
Porabljena sredstva — 

3,015.538 din 
IV. б^/о obvezna rezerva: 

Razpoložljiva sredstva 4,088.764 din 
Porabljena sredstva — 

4,088.764 din 
4. člen 

Presežek proračunskih dohodkov 
nad izdatki se prenese v delnem 
znesku 4,000.000 din kot dohodek v 
poračun občine Grosuplje za leto 
•961, v delnem znesku 3,044.104din 
Pa v občinski rezevni sklad ob- 
ejne Grosuplje. 

5. člen 
Presežek dohodkov proračunskih 

skladov nad izdatki v znesku 191.634 
dinarjev se prenese v iste sklade za leto 1961 občine Grosuplje. 

6. člen 
Neizrabljena sredstva rezervnega 

sklada iz leta 1960 v znesku 3,015.538 
tinarjev se prenesejo v isti sklad 
a eto I96i občine Grosuplje. 

7. člen 
■7TioJe(4'la obvezne rezerve v 

4088.764 din se prenesejo na P -eben račun občine Grosuplje. 

8. člen 
Odlok velja od dneva objave 

V »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-31-81/1. 
Grosuplje, 12. septembra 196L 

Predsednik 
občinskega Ijučlskega odbora: 

Tone Janežič i. r. 

Na 
597. 

Prorav Po.dla&i <06. člena zakona o . 4H iin *-v f! T-1 гчi-r r-1-гл tn C OTY1 r*_ 

o" 3?'- , . o _ ^али11ц 
Prisj>evku za pospeševanje gozdov 

Sfn- "i in o finansiranju samo- 
52«mZavodov. (Uradni list FLRJ 

o v zvezi s 4. členom zakona 

v državljanski lastnini (Uradni list 
L RS št. 18/61) in 26. člena statuta 
občine Grosuplje je občinski ljud- 
ski odbor Grosuplje na seji občin- 
skega zbora in zbora proizvajalcev 
dne 12. septembra 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi gozdnega sklada 

občine Grosuplje 

1. člen 
Ustanovi se gozdni sklad občine 

Grosuplje (v nadaljnjem besedilu 
»gozdni sklad«). 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada se 

smejo uporabiti samo za pospeše- 
vanje gozdov v državljanski last- 
nini. 

Za pospeševanje gozdov se šteje 
zlasti; gojitev, varstvo ter vzdrže- 
vanje gozdov in gozdnih tal, obnova 
in rekonstrukcija gozdov, urejanje 
gozdov, nova pogozdovanja eksten- 
zivne in intenzivne oblike (inten- 
zivni nasadi), gradnja in vzdrže- 
vanje gozdnih poti, naprav in dru- 
gih objektov ter raziskovalno delo 
v zvezi s temi nalogami. 

Sredstva gozdnega sklada se lah- 
ko dajejo praviloma kot krediti za 
nova pogozdovanja, vštevši melio- 
racijo ustreznih zemljišč, za nabavo 
mehanizacije ter gradnjo gozdnih 
poti, naprav in drugih objektov, 
kot dotacije pa za gtijitev, varstvo 
ter vzdrževanje gozdov in gozdnih 
tal, za obnovo in rekonstrukcijo 
gozdov, za urejanje gozdov ter za 
vzdrževanje gozdnih poti, naprav 
in drugih objektov ter za razisko- 
valno delo v zvezi s temi- nalogami. 

3. člen * 
Gozdni sklad je pravna osebji. 
Za, obveznosti gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj. 

4. člen 
Gozdni sklad ima pravila. S pra- 

vili se določita organizacija in na- 
čin poslovanja gozdnega sklada. 

Pravila potrdi Svet občinskega 
ljudskega odbora, pristojen za go- 
zdarstvo. 

5. člen 
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in 7 čla- 
nov. Predsednika in člane uprav- 
nega odbora imenuje za dobo dveh 
let občinski ljudski odbor izmed za- 
stopnikov občinskega ljudskega od- 
bora, zastopnikov prizadetih orga- 
nizacij in zadružnih organizacij ter 
organov, ki se neposredno ali po- 
sredno ukvarjajo z vprašanji s pod- 
ročia gozdarstva. -- 

Predstojnik upravnega organa za 
gozdarstvo občinskega ljudskega 
odbora je po svojem položaju član 
upravnega odbora. 

6. člen 
V gozdni sklad se stekajo na- 

slednja sredstva: 
1. predpisani prispevki od pose- 

kanega lesa za pospeševanje go- 
zdov v državljanski lastnini v smi- 
slu določil uredbe o prispevku za 
pospeševanje gozdov v državljanski 
lastnini (Ur. list LRS št. 20-189/61): 

2. odškodnina za gozdne škode; 
5. proračunske dotacije in sred- 

stva. ki jih dajejo gospodarske or- 
ganizacije; 

4. anuitete in obresti od posojil; 
5. razni drugi dohodki. 

7. člen 
Upravno in računovodsko službo 

za gozdni sklad opravlja upravni 
organ občinskega ljudskega odbora, 
ki je pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta gozdnega sklada je 
predsednik upravnega odbora gozd- 
nega sklada oz. predstojnik uprav- 
nega organu občinskega ljudskega 
odbora. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se raz- 

porejajo z letnim finančnim na- 
črtom. 

Finančni načrt in zaključni ra- 
čun gozdnega sklada sprejme uprav- 
ni odbor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbor gozdnega sklada 

poroča o svojem delu Svetu občin- 
skega ljudskega odbora, pristojne- 
mu za gozdarstvo. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. junija 1961 dalje. 

St. 01/1-35-134/1. 
Grosuplje, 12. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič L r. 

598. 
Na podlagi 5. člena uredbe o po- 

vračilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št. 9/60), 3. in 4. člena uredbe o 
spremembah in dopolnitvah uredbe 
o povračilih potnih in drugih stro- 
škov javnih uslužbencev (Ur. list 
FLRJ št. 24/61), je občinski ljudski 
odbor na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 
12. septembra 1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o višini dnev- 
nic za uradna potovanja, nadome- 
stila za ločeno življenje in kilo- 
metrine za uslužbence občinskega 
ljudskega odbora Grosuplje, občin- 
skih zavodov in občinskih organizacij 

1. člen 
V odloku o višini dnevnic za 

uradna potovanja, nadomestila za 
ločeno življenje in kilometrine za 
uslužbence občinskega ljudskega 
odbora Grosuplje, občinskih zavo- 
dov in občinskih organizacij (Glas- 
nik, uradni vestnik okraja Ljub- 
ljana, št. 44/60) se drugi člen spre- 
meni in se glasi: 

Dnevnica uslužbencev občinskih 
organov znaša; 

1. za uslužbence, razvrščene do 
vštetega V. plačilnega razreda, in za 
tehnično osebje — 1700din; 

2. za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor — 
2000 din. 

Honorarnim uslužbencem se do- 
loči dnevnica po honorarju v skladu 
z določbami, ki veljajo za redne 
uslužbence. Honorarnim uslužben- 
cem, ki jim honorarna služba ni 
edini poklic, se določa dnevnica po 
glavnem poklicu, če je to zanje 
ugodneje. 

2. člen 
Tretji člen zgoraj citiranega od- 

loka se pravilno glasi; 
V smislu 4. odstavka 21. člena 

uredbe o povračilih potnih in dru- 
gih stroškov javnih uslužbencev se 
uslužbencem, če traja službeno po- 
tovanje skupaj manj kot 24, toda 
več kot 12 ur, in uslužbenec na tem 
potovanju ni prenočeval in ni bil 
na poti več kot 4 ure v času od 
22. do 6. ure, dnevnica zmanjša za 
30 Vo. 

3. člen 
Ta odlok velja takoj. 
St. 01/1-1-127/1. 
Grosuplje, 12. septembra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Tone Janežič 1. r. 

ОВбША LJUeUANA-S!SKA 
599. 

Na podlagi 3. člena uredbe o po- 
sebnem dodatku za gradbene in- 
špektorje (Ur. 1. FLRJ št. 24-412/611 
ter 2. točke 27. člena statuta ObLO 
Ljubljana-Siška je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Siška na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 22. septembra 
1961 sprejel 

ODLOK 
o posebnem dodatku za gradbene 

inšpektorje 
1. člen 

Za gradbene inšpektorje se uve- 
de posebni dodatek, ki znaša do 
8000 din mesečno. 

2. člen 
Višina posebnega dodatka se do- 

loči v posameznih primerih, upo- 
števajoč naravo in težo dela, od- 
govornost za delo na delovnem me- 
stu, strokovno znanje in dosežen 
uspeh pr.i delu. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. julija 1961. 

St. 01/1-1132/1. 
Datum; 22. septembra 1961. 

Predsednik 
ObLO Ljubljana-Siška: 

Janez Nedog I. r. 

OSeiMA Ш'ПШ 0B SAVI 
600. 

Na podlagi 3. točke 26. člena 
statuta občine Zagorje ob Savi in 
tretjega odstavka 168. člena zako- 
na o proračunih in finansiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, štev 52/59) je Občinski ljud- 
ski odbor Zagorje ob Savi na seji 
občinskega zbora in Zbora proiz- 
vajalcev dne 19. 9. 1961 sprejel 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa o 
izvršitvi proračuna občine Zagorje 

ob Savi za leto 1960. 
1. člen 

Potrdi se zaključni račun o iz- 
vršitvi proračuna občine Zagorje 
ob Savi za leto 1960, sestavljen po 
določbah zakona o proračunih in o 
finansiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, štev 52/59) in 
uredbe o izvrševanju proračunov 
in o računovodskem poslovanju dr- 
žavnih organov in zavodov (Uradni 
list FLRJ, štev. 33/55). 

2. člen 
Zaključni račun občine za leto 

1960 z zaključnimi računi prora- 
čunskih skladov za leto 1960, za- 
ključnim računom stalnega rezerv- 
nega sklada za leto 1960 in zaključ- 
nim računom 6 0/o obvezne prora- 
čunske rezerve za leto 196Q so se- 
stavni del tega odloka. 

3. člen 
Doseženi dohodki in izvršeni iz- 

datki so znašali po občinskem za- 
ključnem računu za leto 1960; 

I. Po občinskem zaključnem ra- 
čunu : 
dohodki 189,061.712 
izdatki 157,429.895 
presežek dohodkov 
nad izdatki 1,631,817 



STKAN 360 

II. Po zaključnih računih prora- 
čunskih skladov: 
dohodki 8,074.082 
izdatki 3,786.235. 
presežek dohodkov 
nad izdatki 4,287.847 

HI. Po zaključnem računu stalnega 
rezervnega sklada: 

dohodki 1,898.618 
izdatki 1,115.781 

presežek dohodkov 
nad izdatki 782,837 

IV. Po zaključnem računu 6 0/o ob- 
vezne rezerve: 

dohodki 10,015.793 
izdatki — 
presežek dohodkov 
nad izdatki 10,015,793 

4. člen 
Presežek dohodkov nad izdatki 

po zaključnem računu občine v 
znesku 1,631.817 dinarjev se prene- 
se kot dohodek v proračun občine 
za leto 1961. 

5. člen 
Presežek dohodkov proračunskih 

skladov v znesku 4,287.847 dinar- 
jev se prenese kot njihov dohodek 
v naslednje leto. 

6. člen 
Sredstva stalnega rezervnega 

sklada v znesku din 782.837 se pre- 
nesejo kot dohodek v rezervni 
sklad občine v naslednje leto. 

7. člen 
Sredstva 60/o obvezne proračun- 

ske rezerve v znesku din 10,015.793 
se prenesejo na poseben račun Ob- 
činskega ljudskega odbora Zagorje 
ob Savi. 

8. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-31-13/1 
Datum: 19. 9. 1961. 

Predsednik ObLO 
Dušan Kolenc 1. r. 

601. 
iNa podlagi 106. člena zakona o 

proračunih in finansiranju samo- 
stojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
štev. 52/59), v zvezi s 4. členom za- 
kona o prispevku za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini 
{Uradni list LRS, štev. 18/61) je 
Občinski ljudski odbor Zagorje ob 
Savi na seji Občinskega zbora in 
Zbora proizvajaleev Občinskega 
ljudskega odbora Zagorje ob Savi 
dne 19. septembra 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi Gozdnega sklada ob- 

čine Zagorje ob Savi 

1. člen 
Ustanovi se Gozdni sklad obči- 

čine Zagorje ob Savi (v nadalj- 
njem besedilu >gozdni sklad«), 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada se 

smejo uporabiti samo za pospeše- 
vanje gozdov v državljanski last- 
nini. j: 

Za pospeševanje gozdov se šte- 
je zlasti: gojitev, varstvo ter .vzdr- 
ževanje gozdov in gozdnih tal, ob- 
nova in rekonstrukcija gozdov, ure- 
janje gozdov, nova pogozdovanja, 
ekstenzivne in intenzivne , oblike 
(intenzivni nasadi), gradnja in vzdr- 
ževanje gozdnih poti, naprav in 
drugih objektov ter raziskovalno 
delo v zvezi s temi nalogami. 

Sredstva gozdnega sklada se la- 
hko dajejo praviloma kot krediti 
za nova pogozdovanja, vštevši me- 
lioracijo ustreznih zemljišč, za na- 
bavo mehanizacije ter gradnjo 
gozdnih poti, naprav ter drugih ob- 
jektov, kot dotacija pa za gojitev, 
varstvo ter vzdrževanje gozdov in 
gozdnih tal, za obnovo in rekon- 
strukcijo gozdov, za urejanje go- 
zdov, za vzdrževalno delo v zvezi 
s temi nalogami. 

3. člen 
Gozdni sklad je pravna oseba. 
Za obveznost gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj. 

4. člen 
Gozdni sklad ima pravila. S te- 

mi pravili se določita organizacija 
in način poslovanja gozdnega 
sklada. 

Pravila potrdi Svet občinskega 
ljudskega odbora pristojen za go- 
zdarstvo. 

5. člen 
Gozdni sklad upravlja upravni 

odbor, ki ima predsednika in 8 čla- 
nov. Predsednika in člane upravne- 
ga odbora imenuje za dobo 2 let 
občinski ljudski odbor izmed za- 
stopnikov občinskega ljudskega od- 
bora, zastopnikov prizadetih go- 
spodarskih in zadružnih organiza- 
cij ter organov, ki se neposredno 
ali posredno ukvarjajo z vprašanji 
iz področja gozdarstva. 

Sef odseka za gozdarstvo občin- 
skega ljudskega odbora je po svo- 
jem položaju član upravnega od- 
bora. 

6. člen 
V gozdni sklad se stekajo na- 

slednja sredstva: 
1. predpisani prispevki od po- 

sekanega lesa za pospeševanje go- 
zdov v državljanski lastnini v smi- 
slu določil uredbe o prispevku za 
pospeševanje gozdov v državljanski 
lastnini (Uradni list LRS, štev. 
20-189/61); 

2. odškodnina za gozdne škode; 
3. proračunske dotacije in sred- 

stva, ki jih dajejo gospodarske or- 
ganizacije; 

4. anuitete in obresti od posojil; 
5. razni drugi dohodki. 

7. člen 
Upravno in računovodsko služ- 

bo za gozdni sklad opravlja uprav- 
ni ovgaii občinskega ljudskega od- 
bora, ki je pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta gozdnega sklada 
je predsednik upravnega odbora 
gozdnega sklada oziroma šef odse- 
ka za gozdarstvo občinskega ljud- 
skega odbora. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se 

razporejajo z letnim finančnim na- 
črtom. Finančni načrt in zaključni 
račun gozdnega sklada sprejme 
upravni odbor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbor gozdnega skla- 

da poroča o svojem delu Svetu ob- 
činskega ljudskega odbora, pristoj- 
nemu za gozdarstvo. 

11. člen 
Ta odlok začne velja*,; z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. julija 1961 dalje. 

Številka: Ol/f-33-143/1] 
Datum: 19. 9. 1961. 

Predsednik O.bLO 
Dušan Kolenc 1. r. 

602. 
Na podlagi 5. člena uredbe o 

povračilih potnih in drugih stro- 
škov javnih uslužbencev (Uradni 
list FLRJ, štev 9/60, 15/61 in 24/61), 
26. člena statuta občine Zagorje ob 
Savi je Občinski ljudski odbor Za- 
gorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 
19. 9. 1961 sprejel 

ODLOK 
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno 
življenje in kilometrini za usluž- 
bence organov občinskega ljudske- 

ga odbora Zagorje ob Savi. 

1. člen 
Dnevnice uslužbencev organov 

občinskega ljudskega odbora Zagor- 
je ob Savi znašajo: 

a) za uslužbence, razvrščene do 
vštetega V. plačilnega razreda in 
tehnično osebje, 1700 din,- 

b) za uslužbence, razvrščene od 
IV. plačilnega razreda navzgor 
2000 din; 

c) za uslužbence, ki jih imenu- 
je občinski ljudski odbor in za vo- 
ljene člane ObLO, 2200 din. 

Honorarnim uslužbencem se do- 
loči dnevnica po honorarju sklad- 
no z določbami, ki veljajo za red- 
ne uslužbence. Honorarnim usluž- 
bencem, ki jim honorarna služba 
ni edini poklic, se določa dnevnica 
po glavnem poklicu, če je to za- 
nje ugodneje. 

2. člen 
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence organov Ob- 
činskega ljudskega odbora Zagor- 
je ob Savi 5000 do 10.000 din na 
mesec. Izjemoma se sme v opravi- 
čenih primerih priznati uslužben- 
cem I. in II. vrste in visokokvali- 
ficiranim delavcem nadomestilo do 
13.000 din mesečno. O tem pa mora 
predstojnik organa izdati posebno 
obrazloženo odločbo. 

3. člen 
Uslužbenci organov Občinskega 

ljudskega odbora Zagorje ob Savi* 
imajo po 14. členu uredbe o povra-i 
čilih potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev pravico do ki- 
lometrine, ki znaša do 45 din za 
vsak prevoženi kilometer. 

4. člen 
Uslužbencem organov Občinskega 

ljudskega odbora Zagorje ob bavi 
se lahko povrnejo stroški za prevoz 
z javnimi prometnimi sredstvi na 
delo in z dela, ki presegajo 600 din 
na mesec. O priznanju navedenih 
stroškov odloča o vsakem posame- 
znem primeru Komisija za usluž- 
benske zadeve. Odločbo o tem pa 
izda starešina, ki je pristojen za 
imenovanje. 

5. člen 
Enaka povračila, kakor jih do- 

loča ta odlok za uslužbence orga- 
nov Občinskega ljudskega odbora 
Zagorje ob Savi, pripadajo tudi 
uslužbencem občinskih zavodov in 
organizacij, za katere velja zakon 
o javnih uslužbencih. 

6. člen 
V smislu 4. odstavka 21. člena 

spremenjene uredbe o povračilih 
potnih in drugih stroškov javnim 
uslužbencem, se dnevnica zmanjša 
za 30 »/o, če traja službeno potova- 
nje skupaj manj kot 24 ur, toda 
več kot 12 ur. in uslužbenec na 
tem potovanju ni prenočeval in ni 
bil na poti več kot 4 ure v času od 
22. do 6- ure, V smislu 3. odstavka 
2. člena uredbe o povračilu polnih 

GLASNIK 

in drugih stroškov javnih usluž- 
bencev se za območje občine Zagor- 
je ob Savi štejejo vsa naselja, ki 
so oddaljena od mesta službovanja 
od 10 km. 

7. člen 
Občinski ljudski odbor izda na- 

vodila za izvajanje tega odloka. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. 9. 1961. S tem dnem 
preneha veljati odlok o višini 
dnevnic za uradna potovanja, na- 
domestila za ločeno življenje in 
kilometrine za uslužbence občin- 
skih organov, objavljen v »Glasni- 
kui, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana štev. 46 z dne 14. 6. 1960. 

Številka: 01/1-1-124/0 
Datum: 19. 9. 1961. 

Predsednik ObLO 
Dušan Kolenc 1. r. 

RAZPIS 

Komisija za uslužbenske zade- 
ve Okrajnega ljudskega odbora 
Ljubljana 

razpisuje 
mesto referenta za komunalne za- 
deve v Oddelku za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve. 

Pogoji: gradbeni inženir ali teh- 
nik z ekonomsko prakso ali ekono- 
mist s prakso v komunalnih za- 
devah. 

Prošnje opremljene z življenje- 
pisom je treba vložiti v roku 15 dni 
po objavi razpisa v Glasniku — 
uradnem glasilu okraja Ljubljana 
pri Komisiji za uslužbenske zade- 
ve OLO Ljubljana, Mačkova ul. I.» 
soba št. 13/1. 

VSEBINA 
588. Odlok o spremembi statuta občine Ljub- 

Ijana-Center. 
589. Odlok o ustanovitvi občinskega centra 

za napredek gospodinjstva občine Dom- 
žale. 

590 Odlok o določitvi odstotka prispevka v skupne rezerve^ gospodarskih organi- zacij občine Domžale. 
591. Odlok o naložitvi sredstev občinskega 

rezervnega sklada za potrebe gospodar- 
skih organizacij občine Domžale. 

592. Odlok o ustanovitvi občinskega zdrav- 
stvenega investicijskega sklada občine 
Domžale. 

593. Odlok o ustanovitvi občinskega gozd- 
nega sklada za pospeševanje gozdov v 
državljanski lastnini občine Domžale. 

594. Odlok o spremembi in dopolnitvi od- 
loka o višini dnevnic za službena poto- 
vanja, nadomestilu za ločeno Življenje 
in kilometrini za uslužbence občinskega 
ljudskega odbora, njegovih zavodov in 
organizacij občine Domžale. 

595. Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o izvršitvi proračuna za leto 1960 občine 
Grosuplje. 

596. Odlok o potrditvi zaključnega 
o izvršitvi proračuna za leto 1960 bivše 
občine Ivančna gorica. 

597. Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada občine Grosuplje. 
598. Odlok o spremembi odloka o višini 

dnevnic za uradna potovanja, nadome- 
stila za ločeno življenje in kilometrin* 
za uslužbence občinskega ljudskega od- 
bora,' občinskih zavodov in organizacij 
občine Grosuplje. 

599. Odlok o posebnem dodatku za gradbene 
inšpektorje občine Ljubljana-Siška. 

600. Odlok o potrditvi zaključnega računa 
o izvršitvi proračuna za leto 1960 občine 
Zagorje ob Savi. 

60f. Odlok o ustanovitvi gozdnega sklada 
občine Zagorje ob Savi. 

602. Odlok o dnevnicah, nadomestilu za.^ 
čeno življenje in kilometrini za "Д " j' 
bence organov občine Zagorje oi) , " 
Razpis mesta referenta 7a . p-rod- 
zadeve v oddelku za urbanizem, 6 
bene in komunalne zadeve OLU. 


